	1. Identification : 

	Nom MA
	
	

	Type accueil
	
	

	 
	 
	

	Capacité d'accueil
	
	places


	Nombre de jours d'accueil
	
	jours par semaine

	Nombre d’emplois créés depuis le début du projet
	
	ETP




	Inscriptions et présences
	

	Années de naissance
	 

	2009
	 

	2010
	

	2011
	

	2012
	

	2013
	

	2014
	

	2015
	

	2016
	

	2017
	




	Nombre d’enfants présents au 01/01/2017
	
	

	Nombre d’enfants entrés sur l’année 2017
	
	

	Nombre d’enfants sortis au cours de l’année 2017
	
	

	Nombre d’enfants porteurs de handicap
	
	

	[bookmark: _GoBack]Nombre d’enfants dont au moins un parent a suivi une formation en 2017
	
	

	Durée min.d’accueil d’un enfant (en nombre de jours ou de demi-jours de présence)
	
	

	
	
	par an

	Durée max.d’accueil d’un enfant (en nombre de jours ou de demi-jours de présence)
	
	

	
	
	par an


Projet ONE ex-FSE : Rapport d’activité 2017


1

Description du milieu d’accueil : 
· Objectif atteint : vert
· Objectif partiellement atteint : orange
· Objectif non atteint : rouge
	


	Raisons du choix :
	Actions menées :
	Public visé :
	Ressources : 
	Résultats + « En quoi… » 
	Facilitateurs : 
	   Freins : 
	Changements inattendus :
	Si c’était à refaire…

	
Objectif général
	

	
Objectif spécifique 1
	









	
	

	

	

	

	
	

	
	

	
Objectif spécifique 2
	










	
	



	
	



	

	
	



	
	


	
Objectif spécifique 3
	












	
	

	


	


	
	

	
	
	

	


Mise en perspective
	
Équipe : 
Parents : 
Partenaire(s) : 
P.O. : 


	
Modifications au projet d’accueil
	




	
Nouveaux objectifs/actions à envisager
	







